关于开展2011年度科技奖励
及2012年度科教人员科技工作量化考核工作的通知

宁医科字[2012]030号

各学院（部）：

    临近年末，为推进学校科技表彰及科技工作量化考核工作的顺利进行，现将2011年度科技奖励及2012年度科教人员科技工作量化考核的有关事宜通知如下：

    一、2011年度科技奖励

    学校将于年底召开科技表彰大会，奖励在2011年度的科技工作中做出突出贡献的集体与个人。现将2011年度科技奖励内容（附件1）发至科研秘书信箱，请各部门高度重视此项工作，尽快组织本部门人员科研奖励内容进行核对，查漏补缺。

    1、奖励依据

    本次奖励遵照《宁夏医科大学专业技术人员科技工作奖励暂行办法（修订稿）》（宁医校发[2011]170号）文件（附件2）执行。

    2、时间要求

    请各学院（部）于2012年10月17日中午下班前将核对结果以书面形式按“没有问题、补充内容、纠正内容”汇总并请部门领导签字并加盖部门公章后反馈至我处，补充或纠正的内容还需再附相关佐证，逾期不报或不认真校对者责任自负。

    3、参加国际学术会议并且论文被收录的人员请及时到所在学院（部）科研办备案并提供会议通知、会议论文集及照片等相关佐证材料以便于计算奖励。

    二、2012年科教人员科技工作量化考核

    2012年科教人员科技工作量化考核工作已经开始，请各部门科研办通知所有科教人员登陆科技处科技管理软件对个人2012年科研工作量进行补充完善，有关注意事项如下：

    1、考核办法

    本次考核遵照《宁夏医科大学科教人员科技工作量化考核暂行办法（修订稿）》（宁医校发[2011]170号）执行（附件3）。请各位科教人员认真学习该文件，严格按照文件要求填报信息。

    2、考核人员范围

凡具有教师系列、研究系列专业技术职称的在职工作人员和专职科技人员均属考核对象。

    3、考核期限

2012年1月1日—2012年12月30日

    4、登陆方式

    请登陆http://202.201.152.32:9000/kymanage，账号为个人工资编码。

    5、填写要求

    个人资料：核对完善个人信息，尤其是职称和学历。

    项目管理：在“项目申报”栏目中按照项目类别填报并

    填写考核期限内所有申报过的项目，提交《项目申请书》，经学院科研办及学校科技处科技管理员审批后，在“项目经费预算审批”栏目中填写经费预算，同时提交《项目计划任务书》等附件。

    科技成果管理：分别在论文、专著、专利、成果获奖等栏目中填写相应的内容，并且在附件部分提交论文等材料的扫描件或PDF格式。

    以上所有内容需经过本学院科研办核实后方可提交科技处。

    请各部门科研办通知所有专业技术人员登陆科技处科技管理软件对个人2012年科研工作量进行补充完善，认真完成信息的审核提交工作，于2012年11月30日前汇总打印系统中部门数据，核实无误后签字盖章递交科技处。

    附件1 宁夏医科大学校本部2011年度科技奖励内容（见科研秘书信箱）

附件2 宁夏医科大学专业技术人员科技工作奖励暂行办法（修订稿）
附件3 宁夏医科大学科教人员科技工作量化考核暂行办法（修订稿）

 宁夏医科大学科技处

                                               二〇一二年十月十日